
    

令和４年８月 

株主各位 

株式会社MARUWA 

 

軽井沢MARUWAアカデミーヒルズ利用再開のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「軽井沢MARUWAアカデミーヒルズ」は休館しておりましたが、以下の通り利用再

開が決まりましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

◆利用再開日 

２０２２年８月～ 

 

 

 

※申込みについて詳しくは HP 掲載「軽井沢 MARUWA アカデミーヒルズご利用方法」を

ご確認ください。 

※上記ご不明な点等ございましたら、karuizawa@maruwa-g.comにメールでお問合せ下さい。 

 

以上 

 

 

mailto:karuizawa@maruwa-g.com

